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ABD’de 14 Ağustos ile sona eren haftada işsizlik maaşına başvuranların sayısı 

bir önceki haftaya göre 29 bin kişi azalarak 348 bin kişi oldu. 4 haftalık 

ortalama işsizlik maaşı başvuruları da bir önceki haftaya göre 19 bin kişi azaldı. 

Böylece son 17 ayın en düşük düzeyine inen haftalık başvurular, istihdam 

piyasasındaki iyileşmenin devam ettiğini gösterdi. İstihdam piyasasında kalıcı 

bir toparlanmanın sağlanması, Fed’in varlık alım programını ne zaman 

azaltacağını belirlemesi açısından yakından izleniyor. Son açıklanan verilerin 

olumlu görünüm sunmasına karşın, delta varyantının yayılması istihdam 

piyasasının seyrine ilişkin belirsizlik yaratıyor. Fed’in para politikasını 

sıkılaştırması için istihdamdaki toparlanmada gerekli koşulların yılsonuna kadar 

sağlanacağı beklentisinin artmasıyla ABD dolarının diğer gelişmiş ülke para 

birimleri karşısında değerini gösteren DXY endeksi dün 93,57’ye yükselerek 

son 9,5 ayın en yüksek değerini aldı. ABD borsaları dün karışık bir görünüm 

sergilerken, bu sabah Asya borsalarında satıcılı bir hava hâkim. 

TCMB’nin 12 Ağustos tarihinde gerçekleştirdiği ve politika faizini %19 

seviyesinde tuttuğu PPK toplantısı kararına ilişkin özetler dün yayımlandı. 

Metinde enflasyonun kısa dönemde, başta emtia fiyatları ve 

yönetilen/yönlendirilen fiyatlar olmak üzere arz ve talep yönlü çeşitli 

unsurların etkisiyle oynak bir seyir izleyeceğini değerlendiren TCMB; politika 

duruşunun enflasyon gelişmeleri ve enflasyon beklentileri dikkate alınarak 

dezenflasyon sürecini en kısa sürede tesis edecek ve orta vadeli hedeflere 

ulaşıncaya kadar bunun sürekliliğini sağlayacak bir sıkılık düzeyinde 

belirlenmeye devam edileceği ifadesini yineledi. 

TCMB dün uluslararası uyum çerçevesinde revizyon gerçekleştirdiği verileri 

açıkladı. TCMB verilerine göre, revizyon öncesinde Mayıs sonu itibarıyla 144,9 

milyar USD olan kısa vadeli dış borç stoku, revizyon sonrasında özellikle ithalat 

borçları kalemindeki 25,1 milyar USD’lik azalışın etkisiyle 119,2 milyar USD 

düzeyine geriledi. Revize verilere göre, kısa vadeli dış borç stoku Haziran sonu 

itibarıyla 2020 yılsonuna göre % 6,5 oranında artarak 121,7 milyar USD oldu. 

Aynı dönemde, orijinal vadesine bakılmaksızın vadesine 1 yıl veya daha az 

kalan kısa vadeli dış borç stoku ise 165,0 milyar USD’ye geriledi. Söz konusu 

yükümlülüklerde özel sektörün %60,6 paya sahip olduğu gözlendi. 

Hafta başından bu yana dalgalı bir seyir izleyen BIST-100 endeksi günü %0,7 

düşüşle tamamladı. ABD dolarının küresel piyasalarda değer kazanmasının 

etkisiyle USD/TL kuru %0,5 artışla günü 8,49 düzeyinden tamamladı. Bugün 

yurt içinde Temmuz ayına ilişkin merkezi yönetim brüt borç stoku verileri takip 

edilecek. 

ABD’de haftalık işsizlik maaşı başvuruları son 17 ayın en düşük düzeyine indi.  

TCMB Ağustos ayı PPK toplantısı özetini yayımladı.  
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Dünya Borsaları                                               Kapanış

MSCI Dünya Borsaları 3.063 0,48

MSCI GOÜ 1.232 2,31

MSCI Japonya Hariç Asya* 625 1,04

Dow Jones 34.894 0,19

S&P 500 4.406 0,13

Euro Stoxx 50 4.125 1,54

Shanghai* 3.408 1,66

Nikkei* 27.085 0,72

Pariteler                                 Kapanış

EUR/USD 1,1674 0,31

USD/JPY 109,73 0,15

Emtia Fiyatları Kapanış

Brent Petrol (USD/varil) 66,5 2,61

Altın (USD/ons) 1.780 0,41

Risk  Göstergeleri Kapanış

ABD Hazine Tahvil Faizi* %1,24 2 bp

VIX 21,67 0,1 p

CDS-TR (5-Y) 389 4 bp

Yurt İç i  P iyasalar Kapanış

BIST-100 1.440 0,67

USD/TL 8,4939 0,54

Euro/TL 9,9311 0,40

2-Y Gösterge Tahvil Faizi %18,97 0 bp

(*) TSİ 08:30 verileridir.
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%Değişim
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Dün                                           Veri Gündemi Bugün

Yurt Dışı Dönemi Beklenti Gerçekleşme Yurt Dışı Dönemi Beklenti Önceki

ABD Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları 9-14 Ağustos 363 bin 348 bin - - - -

ABD Philadelphia Fed İmalat Endeksi Ağustos 23,0 19,4

- - - -

Yurt İçi Yurt içi

TCMB Toplantısı Özeti Ağustos - - Merkezi Yönetim Brüt Borç Stoku Temmuz - 2.027 milyar TL

- - - - - - - -
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(*) Endeksteki artış ABD dolarının gelişmiş ülke para birimleri karşısında değer kazandığını gösterir.  
Kaynak: Datastream, Reuters 

YASAL UYARI 

Bu rapor Bankamız uzmanları tarafından güvenilir olduğuna inanılan kamuya açık kaynaklardan elde edilen bilgiler kullanılmak suretiyle, sadece bilgilendir-

me amacıyla hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde finansal enstrümanların alım veya satımı konusunda tavsiye veya finansal danışmanlık hizmeti sağlanması olarak 

yorumlanmamalıdır. Bu raporda yer verilen görüş ve değerlendirmeler, hiçbir şekilde Türkiye İş Bankası A.Ş.’nin kurumsal yaklaşımını yansıtmamakta olup, 

raporu kaleme alan uzmanların kişisel görüş ve değerlendirmeleridir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgi, görüş ve değerlendirmelerin doğru, 

değişmez ve eksiksiz olması konusunda herhangi bir şekilde garanti vermemektedir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgilerde herhangi bir bildi-

rimde bulunmaksızın değişiklik yapma hakkına sahiptir. Bu rapor ve içindeki bilgilerin kullanılması nedeniyle doğrudan veya dolaylı olarak oluşacak zararlar-

dan Türkiye İş Bankası A.Ş. hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir. 

İşbu rapor üzerinde Bankamızın telif hakkı olup, Bankamızın yazılı izni alınmaksızın herhangi bir kişi tarafından, herhangi bir amaçla, kısmen veya tamamen 

çoğaltılamaz, dağıtılamaz veya yayımlanamaz. Tüm haklarımız saklıdır. 
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Bütün yayınlarımıza https://ekonomi.isbank.com.tr adresinden erişebilirsiniz. 
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Dolar Endeksi* ve 10 Yıl Vadeli 
ABD Hazine Tahvil Faizi

Dolar Endeksi
Tahvil Faizi (%, sağ eksen)
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Altın ve Petrol Fiyatları

Brent Türü Ham Petrol (USD/varil)

Altın (USD/ons, sağ eksen)
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MSCI Küresel Borsa Endeksleri

Dünya Borsaları Endeksi
Gelişmekte Olan Piyasalar (sağ eksen)
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